..-'''''''-

,/3.»" -' 'p":;

f. .-.l;>⑧"'w:

ERRATA AO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N'. DPO1/2021 SEADM

A Prefeitura Municipalde Tianguá-CE, por meio do Agente de Contratação, torna público a ERRATA AO
PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO NO. DP01/'2021SEADM, que tem corro objeto a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA PARA
ANÁLISE DE COMPONENTES REMUNERATÓRIOS DA FOLHA DE PAGAMENTO E
lr/IPLEMENTAÇÃO DO REGIME JURÍDICO PARA OS SERVIDORES DO WUNiCIPiO DE TIANGUA'
CE. ONDE SE LÊ: O preço da Contrataçãojustiüca-se pelo fato da empresa MACIEL hIANOEL FARIAS
DA SILVA. LEIA-SE: O preço da Contrataçáojustifica-se pelo fato da empresa ALFA CONTABILIDADE
LTDA. ratificam-se as demais condições editalícias em epígrafe. MacieIManoeIFarias da Salva - Agente
de Contratação. Prefeitura Municipalde Tianguá. 25 de agosto de 2021

Tianguá-CE. 25 de agosto de 2021

Agente de Cortri ópio de Tianguá/CE

.loisés fvlclt.3. 785 - Nenê Plácid 3 - CFP: 5.l.3?7-335 -- Tiarguá --

c[.}p.1: .]7.7.3s. 1?8,/o(}:].i-20 - (1(;1': 06.920.1b4-1 - f a.ap/'].3x: -1881 l
rw.tlangua.ce.gov.l
{g / 36;'1-28}18

::'i'D
CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DE ERRATA

CERTIFICA. para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federaln'
8.666/93 e suas alterações posteriores, que a ERRATA AO PROCESSO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO N'. DP01/2021.SEADM, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA PARA ANALISE DE CaMPONENTE$
REFaUNERATÓRIOS DA FOLHA DE PAGAMENTO E IMPLEMENTAÇÃO DO REGIME JURÍDICO
PARA OS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE TIANGUÀ-CE, foi publicado através de afixação no
flanelógrafo desta Prefeitura(Quadro de Avisos e Publicações). na data de 25 de agosto de 2021

Tianguá-CE, 25 de agosto de 2021

MAC
Agente de Contra

SILV
de Tianguá/CE

'-4 =isés Moi:

FJ P1. :7.7

blenê Piácidn- CEP: 62 i327-33S -- lonBuá --l
'8/0001 20 CGF: :6.920.:64-1 fine/Fax: 18S

PW\X-.liü 'lg Jd -CC .ilov. b
1-;288 / 387 1-38S8